
1

2

3

4

5 ①浅見工業株式会社 　現場責任者　相馬 武

TEL 048-787-2731

②株式会社島村工業 　現場責任者　坂本 淳

TEL 0493-23-7781

6 水道管布設工事

ダクタイル鋳鉄管（耐震型）φ1100mm
①工事延長　344.0m、②工事延長 340.5ｍ

令和元年９月２５日

回　覧

水道管布設工事のお知らせ
  皆様には、日ごろ埼玉県水道用水供給事業に対し深いご理解ご協力を賜りまして有難う
ございます。
　このたび、紫竹・宮前・上狢地内におきまして水道管布設工事を下記のとおり行うことに
なりました。
　つきましては、工事期間中、近隣の皆さまには何かとご迷惑をおかけすることがあると思
いますが、安全対策には充分配慮し施工して参りますので、ご理解、ご協力下さいますよ
うお願い申し上げます。
　なお、工事期間中は歩行者・自転車は通行できますが、車両は全面通行止めになりま
すので、迂回等のご協力をお願い致します。（裏面参照）

記

工 事 名 ①総選除）019水整第452紫竹工区送水管布設工事

工 事 場 所 川島町紫竹・宮前・上狢地内（町道1-8号線・さくら通り）

②総選除）019水整第453上狢工区送水管布設工事

※準備工として測量、現地調査は随時行わせて頂きます。

工 事 期 間 令和元年１０月中旬から令和２年３月２５日まで

午前８時３０分から午後５時００分まで（夜間作業なし）
尚、作業上の事情により、上記を変更する場合があります。ご了承下さい。　　　　

○ 作 業 時 間

発 注 者 埼玉県水道整備事務所　鴻巣支所

②浄水場・送水施設担当　　持田、田村

工 事 内 容

※工事期間中なにかお気付きの点がございましたら、お手数ですが、現場責任者までご
連絡をお願いいたします。

　担　当 ①浄水場・送水施設担当　　持田、川原

ＴＥＬ 048-543-0581

施 工 会 社

Administrator
長方形

Administrator
長方形

Administrator
長方形



迂回路 作製2019.9.12㈱島村工業

追記2019.9.12浅見工業㈱

施工箇所

小型迂回路

中大型迂回路

迂回路標示板

小型迂回路標示板

迂回路標示板
(役場・遠山記念館）標示入り

車両通行止め

②上狢工区

①紫竹工区


